РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 451 «13» мая 2011 г.

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании рабочей группы по формированию резерва ввода жилья на территории Балтасинского муниципального района в 2011 году

В целях реализации Программы жилищного строительства на территории  Балтасинского  муниципального района в 2011 году и создания задела по вводу жилья на 2012 год, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Создать рабочую группу по формированию резерва ввода жилья на территории Балтасинского муниципального района в 2011 году, согласно приложению № 1.

2. Рабочей группе:

- с целью выявления резерва ввода жилья организовать выездные проверки в населенные пункты района.

- совместно с главами (городского) сельских поселений района осуществлять сбор информации о новом строительстве объектов жилищного фонда, а также объектов жилищного фонда в существующей застройке (пристрой, расширение дома и др.)
- осуществлять сбор информации от сетевых компаний о подключении объектов жилищного фонда к инженерным сетям.
3. Отделу строительства, архитектуры  и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета ежеквартально не позднее 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом, предоставлять в Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан отчет о проделанной работе в части формирования резерва ввода жилья в 2011 году.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета.
Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета                                             Р.И. Шакиров